
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR VI/.../24 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Centrum Sportu w Sicienku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz.721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z kompleksu sportowego pn. Centrum Sportu w Sicienku przy ul. 
Bydgoskiej 11 A, zwanego dalej Centrum Sportu, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Sicienko 
 

Mariusz Stężewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6904A53-CEA2-4315-A98B-02E0FF1BD650. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/.../24 

Rady Gminy Sicienko 

z dnia 25 września 2024 r. 

Regulamin Centrum Sportu w Sicienku 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. W skład Centrum Sportu wchodzą: 

1) boisko piłkarskie główne; 

2) boisko treningowe; 

3) budynek sportowy. 

2. Właścicielem Centrum Sportu jest Gmina Sicienko. 

3. Administratorem jest Urząd Gminy w Sicienku. 

4. Korzystanie z Centrum Sportu odbywa się na podstawie zawartej umowy, zgodnie z ustalonym 
harmonogramem lub według wcześniejszych rezerwacji. 

5. Organizowanie jakichkolwiek zgromadzeń oraz wydarzeń w Centrum Sportu wymaga zgody administratora. 

6. Osoby przebywające na terenie Centrum Sportu zobowiązane są stosować się do niniejszego regulaminu 
i przestrzegać zasad bezpieczeństwa. Wejście na teren Centrum Sportu wiąże się z jednoczesną akceptacją 
regulaminu. 

Rozdział 2. 
Zasady korzystania z boisk sportowych 

§ 2. 1. Korzystanie z boisk jest odpłatne. 

2. Boiska przeznaczone są do organizowania meczów, zawodów, treningów, zajęć, wydarzeń sportowych, 
rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych. 

3. W trakcie korzystania z boisk zabrania się: 

1) niszczenia nawierzchni boisk i infrastruktury; 

2) wnoszenia przedmiotów niebezpiecznych, środków pirotechnicznych, alkoholu oraz substancji odurzających; 

3) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, odurzania się, zaśmiecania płyt boisk; 

4) wchodzenia na trybuny poza wyznaczonymi do tego miejscami; 

5) wjeżdżania rowerami, hulajnogami, motorowerami, motorami i samochodami na teren boisk; 

6) wieszania się na bramkach oraz wchodzenia na ogrodzenia; 

4. Osoby przebywające na trybunach podczas organizowanych wydarzeń są zobowiązane do przestrzegania 
porządku publicznego i przepisów prawa. 

5. Organizatorzy imprez są odpowiedzialni za zapewnienie bezpieczeństwa uczestnikom oraz publiczności. 

6. Osoby korzystające z boisk: 

1) są zobowiązane do zachowania czystości i porządku; 

2) ponoszą odpowiedzialność finansową za powstałe szkody umyślne. 

Rozdział 3. 
Zasady korzystania z budynku sportowego 

§ 3. 1. Korzystanie z budynku sportowego jest odpłatne, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zaplecze sportowe, związane z boiskami piłkarskimi jest przeznaczone do korzystania łącznie z boiskami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6904A53-CEA2-4315-A98B-02E0FF1BD650. Projekt Strona 1



3. W budynku znajdują się: szatnie, sanitariaty, pomieszczenia techniczne oraz inne udogodnienia niezbędne do 
przeprowadzania treningów, zawodów sportowych oraz organizacji imprez, o których mowa w § 2 ust. 2. 

4. Wszelkie uszkodzenia wyposażenia budynku należy niezwłocznie zgłaszać administratorowi. 

5. W budynku obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania alkoholu oraz palenia papierosów. 

Rozdział 4. 
Odpowiedzialność 

§ 6. 1. Gmina, jako właściciel obiektu, nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia losowe 
wynikające z niewłaściwego użytkowania Centrum Sportu. 

2. Osoby korzystające z Centrum Sportu odpowiadają materialnie za wyrządzone szkody. 

3. Właściciel obiektu zastrzega sobie prawo do kontroli przestrzegania regulaminu i do wyciągnięcia 
konsekwencji wobec osób nieprzestrzegających zasad. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6904A53-CEA2-4315-A98B-02E0FF1BD650. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  organy gminy mogą 
wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. 

W związku z utworzeniem kompleksu sportowego pn. Centrum Sportu istnieje konieczność wprowadzenia 
zasad korzystania z obiektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6904A53-CEA2-4315-A98B-02E0FF1BD650. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/.../24 RADY GMINY SICIENKO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Regulamin Centrum Sportu w Sicienku
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Zasady korzystania z boisk sportowych w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 6



	Rozdział 3 - Zasady korzystania z budynku sportowego w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 3


	Rozdział 4 - Odpowiedzialność w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 6



	Uzasadnienie


